
INFORMÁTICA 
COTAÇÃO DE PREÇOS 

DADOS DA EMPRESA 
NOME EMPRESARIAL: CS INFORMATICA LTDA 

CNPJ: 11.663.07910001-57 
CIDADE: DOM PEDRO 	 UF: MA 
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: LEONARDO DA SILVA REIS 
RG n°.: 044413072123 	 OR. EMISSOR: SSP-MA 	CPF n° 610.426.453-02 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA DE ADMINSITRAÇÃO E FINANÇAS DO 
MUNICIPIO DE DOM PEDRO-MA 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UND. QT. V. UNIT. V. TOTAL 
1 ROTEADOR TP-LINK TL-\NR840N 2ANTENAS TP-LINK UND. 1 R$ 	179,99 R$ 	179,99 
2 CABO USB IMPRESSORA MULTILASER 5M WI274 MULTILASER UND. 1 R$ 	49,99 R$ 	49,99 
3 FONTE ATX MULTILASER 450 WATS (230 REAL) MULTILASER UND. 1 R$ 	99,99 R$ 	99,99 
4 CABO DE REDE 3M MULTILASER MULTILASER UND. 1 R$ 	15,00 R$ 	15,00 
5 CABO DE REDE 1.5M MAX MULTILASER MULTILASER UND. 1 R$ 	12,00 R$ 	12,00 
6 HUB SWITCH INTELBRAS 101100 8 PORTAS INTELBRAS UND. 1 R$ 	99,99 R$ 	99,99 
7 FONTE ATX MULTILASER 400W (200 REAL) GA200BU MULTILASER UND. 1 R$ 	99,99 R$ 	99.99 
8 FILTRO DE LINHA INTELBRAS 8 TOMADAS PRETO 1,5 M INTELBRAS UND. 1 R$ 	59,99 R$ 	59,99 

9 MOUSE MAXPRINT OPTICO USB 606157 MAXPRINT UND 2 R$ 	19,99 R$ 	39,98 

10 BASE MOUSE MULTILASER DIVERSAS COR ACO66 MULTILASER UND. 3 R$ 	8,00 R$ 	24,00 

11 IMPRESSORA EPSON L3150 ECOTANK WIFI EPSON UND. 1 R$ 	1.799,99 R$ 	1.799,99 

12 ESTABILIZADOR EXS II COLETEK 500VA COLETEK UND. 1 R$ 	289,99 R$ 	289,99 

13 COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE 15 8G RAM 500G13 HD CORPC CORPO UND. 1 R$ 2.599,99 R$ 	2.599,99 

14 ESTABILIZADOR TS SHARA POWEREST 300VA TS SHARA UND. 1 R$ 	169,99 R$ 	169,99 

15 COOLER BRASIL PC 1150/1151/1155/1156 BRASIL PC UND. 1 R$ 	59,99 R$ 	59,99 

16 MEMORIA DDR3 8GB! 1333 NETCORE NETCORE UND. 1 R$ 	469,99 R$ 	469,99 

17 PROCESSADOR 1155 INTEL CORE 15 -2400 3.1 GHZ INTEL UND. 1 R$ 	599,99 R$ 	599,99 

18 PLACA MAE 1155 DDR3 BRASIL PC BPC-H61C-V4 BRASIL PC UND. 1 R$ 	699,99 R$ 	699,99 

19 GABINETE 3BC/FONTEG-12PEVUS EVUS UND. 1 R$ 	369,99 R$ 	369,99 

20 SSD KINGSTON 240 GB KINGISTON UND. 1 R$ 	499,99 R$ 	499,99 

21 COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE IS 8GB RAM 500GB HD WORDPC WORD PC UND. 1 R$ 2.599,99 R$ 	2.599,99 

22 MONITOR PHILLIPS 18.5P LED HDMI PRETO PHILLIPS UND. 1 R$ 	899,99 R$ 	899,99 

VALOR GLOBAL: R$ 11.740,80 (ONZE MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS E OITENTA VALOR TOTAL R$: R$ 11.740,80 

CENTAVOS) 

Dom Pedro/MA, 12 de Março de 2021 

¶  

Assinatura do Propietário ou Responsável 
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PESQUISA DE PREÇOS 
DADOS DA EMPRESA 

NOME EMPRESARIAL: D. D. DE LIMA SOUZA 

CIDADE: DOM PEDRO UF: MA 

NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: DEAN DANIEL DE LIMA SOUZA 
RG n°.: 0370970520071 	 OR. EMISSOR: SSP-MA 	CPF n°934.371.292-87 
CNPJ: 21.943.315/0001-42 
OBJETO - SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO 

DE DOM PEDRO-MA 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UND. QT. V. UNIT. V. TOTAL 
1 ROTEADOR TP-LINK TL-WR840N 2ANTENAS TP-LINK UND. 1 R$ 	185,00 R$ 	185,00 
2 CABO USB IMPRESSORA MULTILASER 5M WI274 MULTILASER UND, 1 R$ 	55,00 R$ 	55,00 

3 FONTE ATX MULTILASER 4SOWATS(230REAL) MULTILASER UNO. 1 R$ 	110,00 R$ 	110,00 

4 CABO DE REDE 3M MULTILASER MULTILASER UNO. 1 R$ 	18,00 R$ 	18,00 

5 CABO DE REDE 1.5M MAX MULTILASER MULTILASER UND. 1 R$ 	13,00 R$ 	13,00 

6 HUB SWITCH INTELBRAS 10/1008 PORTAS INTELBRAS UNO. 1 R$ 	105,00 R$ 	105,00 

- 	7 FONTE ATX MULTILASER 400W (200 REAL) GA200BU MULTILASER UNO. 1 R$ 	110,00 R$ 	110,00 

8 FILTRO DE LINHA INTELBRAS 8 TOMADAS PRETO 1,5 M INTELBRAS UNO. 1 R$ 	65,00 R$ 	65,00 

9 MOUSE MAXPRINT OPTICO USB 606157 MAXPRINT UND, 2 R$ 	22,00 R$ 	44,00 

10 BASE MOUSE MULTILASER DIVERSAS COR AC066 MULTILASER UNO. 3 R$ 	10,00 R$ 	30,00 

11 IMPRESSORA EPSON L3150 ECOTANKWIFI EPSON UNO. 1 R$ 1.850,00 R$ 	1.850,00 

12 ESTABILIZADOR EXS II COLETEK 500VA COLETEK UNO. 1 R$ 	310,00 R$ 	310,00 

13 COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE IS 8GB RAM 500GB HO CORPC CORPC UNO. 1 R$ 2.650,00 R$ 	2.650,00 

14 ESTABILIZADOR TS SHARA POWEREST 300VA TS SHARA UNO. 1 R$ 	280,00 R$ 	280,00 

15 COOLER BRASIL PC 1150/1151/1155/1156 BRASIL PC UNO. 1 R$ 	65,00 R$ 	6500 

16 MEMORIA OOR3 8GB/ 1333 NETCORE NETCORE UNO. 1 R$ 	480,00 R$ 	480,00 

17 PROCESSADOR 1155 INTEL CORE I5-24003.1GHZ INTEL UNO. 1 R$ 	650,00 R$ 	65000 

18 PLACA MAE 1155 DDR3 BRASIL PC BPC-H61C-V4 BRASIL PC UNO. 1 R$ 	680,00 R$ 	680,00 

19 GABINETE 3B O/FONTE G-12P EVUS EVUS UNO. 1 R$ 	480,00 R$ 	480,00 

20 SSO KINGSTON 240 GB KINGISTON UNO. 1 R$ 	520,00 R$ 	520,00 

21 COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE 15 8G13 RAM 500GB HD WOROPO WORD PC UNO. 1 R$ 2.650,00 R$ 	2.650,00 

22 MONITOR PHILLIPS 18.5P LEO HOMI PRETO PHILLIPS UNO. 1 R$ 	950,00 R$ 	950,00 

VALOR GLOBAL: 12.300,00(DOZE MIL E TREZENTOS REAIS) VALOR TOTAL R$: R$ 	12.300,00 

Dom Pedro/MA, 12 de Março de 2021 
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As matura .. Prop1etrio ou lesponsável 

COTAÇÃO DE PREÇOS 

NOME EMPRESARIAL: MARCOS DANIEL 5 FERREIRA ME 

CNPJ: 	19.671.260/0001-17 

RUA ENGENHEIRO RUI MESQUITA N44, CENTRO CIDADE: DOM PEDRO-MA CEP: 65765-000 

NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: 	MARCOS DANIEL SILVA FERREIRA 

RG n2.: 0221865920025 - OR. 	EMISSOR: SSP-MA 	 CPF n 2  024.146.843-48 

OBJETO- AQUISIÇÃO  DE SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

DO MUNICIPIO DE DOM PEDRO-MA 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO MARCA UND. QT. V. UNIT. V. TOTAL 

1 ROTEADOR TP-LINK TL-WR840N 2ANTENAS TP-LINK UND. 1 R$ 	189,99 R$ 189,99 

2 CABO USB IMPRESSORA MULTILASER SM W1274 MULTILASER UND. 1 R$ 	59,99 R$ 59,99 

3 FONTE ATX MULTILASER 450 WATS (230 REAL) MULTILASER UND. 1 R$ 	119,99 R$ 119,99 

4 CABO DE REDE 3M MULTILASER MULTILASER UND. 1 R$ 	19,99 R$ 19,99 

5 CABO DE REDE 1.5M MAX MULTILASER MULTILASER UND. 1 R$ 	14,99 R$ 14,99 

6 HUB SWITCH INTELBRAS 10/100 8 PORTAS INTELBRAS UND. 1 R$ 	109,99 R$ 109,99 

7 FONTE ATX MULTILASER 400W (200 REAL) GA200BU MULTILASER UND. 1 R$ 	119,99 R$ 119,99 

8 FILTRO DE LINHA INTELBRAS 8 TOMADAS PRETO 1,5 M INTELBRAS UND. 1 R$ 	69,99 R$ 69,99 

9 MOUSE MAXPRINT OPTICO USB 606157 MAXPRINT UND. 2 R$ 	25,00 R$ 50,00 

10 BASE MOUSE MULTILASER DIVERSAS COR AC066 MULTILASER UND. 3 R$ 	12,00 R$ 36,00 

11 IMPRESSORA EPSON L3150 ECOTANK WIFI EPSON UND. 1 R$ 	1.899,00 R$ 1.899,00 

12 ESTABILIZADOR EXS II COLETEK 500VA COLETEK UND. 1 R$ 	329,00 R$ 329,00 

13 COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE IS 8GB RAM 500GB HD CORPC CORPC UND. 1 R$ 	2.699,99 R$ 2.699,99 

14 ESTABILIZADOR TS SHARA POWEREST 380VA TS SHARA UND. 1 R$ 	299,99 R$ 299,99 

15 COOLER BRASIL PC 1150/1151/1155/1156 BRASIL PC UND, 1 R$ 	69,99 R$ 69,99 

16 MEMORIA DDR3 8GB! 1333 NETCORE NETCORE UND. 1 R$ 	499,99 R$ 499,99 

17 PROCESSADOR 1155 INTEL CORE IS -2400 3.1GHZ INTEL UND. 1 R$ 	699,99 R$ 699,99 

18 PLACA MAE 1155 DDR3 BRASIL PC BPC-H61C-V4 BRASIL PC UND. 1 R$ 	699,99 R$ 699,99 

19 GABINETE 3B C/FONTE G-12P EVUS EVUS UND. 1 R$ 	499,99 R$ 499,99 

20 SSD KINGSTON 240 GB KINGISTON UND. 1 R$ 	549,00 R$ 549,00 

21 COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE 15 8GB RAM 500GB HD WORDPC WORD PC UND. 1 R$ 	2.699,00 R$ 2.699,00 

22 MONITOR PHILLIPS 18.5P LED HDMI PRETO PHILLIPS UND. 1 R$ 	999,00 R$ 999,00 

VALOR GLOBAL: R$ 12.735,85(DOZE MIL E SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS - 	 VALOR TOTAL R$: R$ 12.735,85 

OITENTA E CINCO CENTAVOS) 

Dom Pedro/MA, 15 de Março de 2021 

1 Marcos Daniel S Ferreira] 
CNPJ 19 671.260/0001 17 
,Rua, Engenheiro Ru Mesquita N°44 
ÇFP 65 765-000 / Dom Pedro- MJ 
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